
 

Největší česká sbírka  
vánočních dárků pro děti v nouzi 

Rezervace dárků na: podatelna@obecdaskabat.cz 

Zabalené dárky přineste na OBECNÍ ÚŘAD DASKABÁT 

do pondělí  

2.12.2024 do 17:00 hodin 

Dárečky budou odvezeny na sběrné místo ve Vsetíně – Diakonie ČCE 

Tipy, co do krabice zabalit najdete na www.krabiceodbot.cz 

 

Holky:         1x 1-2 roky,  
       1x 3-4 roky 
       1x 5-6 let 
       1x 7-8 let,  
       1x 9-10 let,  
       1x 11-12 let 

Kluky:          1x 1-2 roky,  
        1x 3-4 roky,  
        1x 5-6 let,  
        1x 7-8 let,  
        1x 9-10 let,  
        1x 11-12 let 

2x Maminka 
1x Rodina 

 

Jak dárek zabalit? 

1. Dárky vložte do krabice. 
2. Krabici zabalte do balícího papíru. 
3. Nalepte štítek, na který napíšete pohlaví a věk dítěte, pro které je dárek 

určen. Prosíme, pokud možno na dárek napište, co je uvnitř k nalezení 
(třeba na papírek, který je možné pak odejmout). 

             

Obdarovat můžete: 


